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Praktikrapport från Ambulanspraktik i Eskilstuna och Flen, samt 
IVA/UVA Eskilstuna 

Rapporten är främst skriven utgående från ambulanspraktiken, då den varade 7 av 9 veckor, men 
upplevelsen från IVA/UVA är ändå samma som det jag skriver.  

Nu var det dags igen att förlägga min praktik i Sverige. På Åland skulle man inte fått ut samma sak 
från ambulanspraktiken, då det inte är sjuksköterskor som jobbar i ambulansen här utan sjukvårdare. 

Jag skulle få vara vid ambulansstationen i Eskilstuna och i Flen totalt 7 veckor, och sedan 2 veckor vid 
IVA/UVA i Eskilstuna. Informationen före resan var lite knapphändig, vilket kan ha berott på att jag 
varit där tidigare. 

Måndag morgon tog jag båten från Åland, och körde sedan ner i solsken och hård blåst. Väl på plats 
fick jag ett varmt välkomnande och blev visad till lägenheten där jag bott en gång tidigare. På 
tisdagen var det dags för min första praktik dag. Jag blev väl mottagen på ambulansstationen i 
Eskilstuna. Fick bra information om hur praktiken skulle gå till osv. Efter det var det bara att köra 
igång och följa med ut i fällt och se vad larmen skulle bjuda på. Goda träningsmöjligheter fanns i 
personalgymmet på stationen. Boendet var bra och nära till centrum och matbutiker. Fina 
kommunikationer fanns. Gällande studiemiljön, fadder, tutor fick jag inte någon uppfattning om. Jag 
hade vänner från förut på orten som jag umgicks med.  

Praktiken blev absolut helt perfekt. Handledarna tog verkligen hand om mig. Jag fick vara med på allt 
som jag bara kunde. Och det blev verkligen massor av lärorika larm. Handledaren var väldigt flexibel 
och behjälplig, och ordnade verkligen så att jag skulle få ut så mycket som möjligt av min tid hos dem. 
Man kunde styra sitt schema så det passade en själv. Man fick en god inblick i hur 
ambulanssjukvården fungerar, utryckningskörning och hur man samarbetar mot akuten och 
räddningstjänsten. Handledningen från skolan fungerade väl, jag visste även vart man kunde vända 
sig vid frågor. Språket var aldrig något problem. För mig har det fungerat väl ekonomiskt. Det blir 
ingen skillnad på att vara hemma eller fara på utbytespraktik, förutom i upplevelsen. 

Detta område har varit ett litet frågetecken för mig, hur vida jag verkligen skulle vilja jobba med 
detta som färdig sjuksköterska eller ej. Efter denna praktik har jag fått svar på mina frågor om 
yrkesområdet och nu vet jag att ambulanssjukvården är en rolig arbetsplats. 

Jag vill tacka ALLA trevliga arbetskamrater man fick under praktiken! 

 

Bild från Eskilstuna Kuriren från uppdrag 
med räddningstjänsten. Jag står nere till 
vänster. 

 

 

 

 

 

 


